梅市体群〔2019〕6 号

梅江区、平远县、五华县体育局：

现将广东省体育局关于公布 2018 年度广东省乡镇（街道）

社会体育指导员服务站评估结果的通知（粤体群〔2018〕233 号）

转发给你们，希望评定 B 级以上的服务站再接再厉，不骄不躁，

继续做好社会体育指导员服务站工作，为全民健身事业做出贡

献。

附件：公布 2018年度广东省乡镇（街道）社会体育指导员

服务站评估结果的通知

梅州市体育局

2019 年 1月 17日

公开方式：主动公开

梅州市体育局办公室                 2019年 1月 17日印发

		2019-01-18T09:56:33+0800
	中国标准时间